АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 07 февраля  2012 года                                                                          № 6
О внесении изменений в Положение  о добровольной пожарной охране муниципального образования «Сергинское»  Балезинского района Удмуртской Республики

          На основании п. 1  Положения о государственном пожарном  надзоре, утвержденном постановлением Правительства РФ от 21 декабря 2004 года,  п. 4 ст.2,6 Федерального закона от 26. 12.2008 года № 294 – ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из п.2.1 Положения о добровольной пожарной охране муниципального образования «Сергинское» Балезинского района Удмуртской Республики, утвержденного постановлением администрации МО «Сергинское»  №  16 от 13 февраля 2009 года,    следующее предложение: «контроль за соблюдением требований пожарной безопасности в населенном пункте»;

2. Исключить из пункта 3.1 вышеназванного Положения слова: «проверять противопожарное состояние объектов, жилых домов на территории муниципального образования «Сергинское».
Глава МО «Сергинское»                      С.К. Булдакову.